MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO/

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL/ DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 87 DE 30 DE MAIO DE 2019PORTARIA Nº 87 DE 30 DE MAIO DE 2019

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria Nº 460, de 20/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015, resolve:

I.     ANULAR a Portaria nº 50 de 10 de abril de 2019, a partr de 30/05/2019.
II.  DESIGNAR servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constitírem
Comissão  Responsável  pela  Reformtlação  do  Projeio  Pedagógico  do  Ctrso  Técnico  de  Nível
Médio Stbseqtenie em Agrictlitra, conforme segte:

Servidor Mai. SIAPE

Caio Márcio Gtimarães Sanios 1792800

Luciana Souza de Oliveira 2555066

Zilson Marques de Sousa 1882931

Almir Costa Amorim Júnior 50119

Ana Elisa Oliveira dos Santos 1545116

III.   Esta Portaria entra em vigor a partr de 30/05/2019.

IV.   Determinar o prazo de 90 dias para conclusão dos trabalhos.

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

		2019-05-30T10:05:51-0300
	JANE OLIVEIRA PEREZ